
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2023 № 48
п. Дугда

О начале отопительного сезона 2023-2024 гг.

В связи с наступлением положительных среднесуточных температур 
наружного воздуха + 8°С 

п о с т а н о в л я ю :

1. Начать отопительный сезон 2023 -2024 гг. на территории Дугдинского 
сельсовета с 15 сентября 2023 года в 8 часов 00 минут по местному времени
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

В. В. Михайлов


